ture in matrē eoz. Jo Job. j. And' egres-
sus sum de utero mris mee. nudus reuer-
tar illuc. Terra q; in die iudicij pariet oēs
mortuos in similitudine mris zc. Sed disse-
rentia tñ erit. Prīmū mlier qn parit clau-
mat multū z dr mltā vba: z tñ non parit:
nisi vñū y' duos filios. Terra aut ad vñā
vocē tube pariet pluzq; mille milia in vna
ventrata. Et q; possēt nuerare. Itē mlier
parit vñū filiū paruulū que postea nutrit
cū labore: sed terra tñ pariet oēs filios o-
ratis. xxx. vel. xxxiij. annoz. In tali ci era-
te Adam fuit format' z ibi resurrexit.
Vñ etiā pueri in utero mris mortui i tali
erate resurgēt. Auctoitas. Ipe dedit qd
dā aplos qdā aut pphas. Alios qo euan-
gelistas. Et. j. Donec occurrat' oēs in
vnicatē fidei: z agnitōis filij dei in vñā
pfectū: in mensura etatis plenitudis chū.
Ephe. iij. Nec ppter h erūt alia corps licz
sunt alia accidentia. Na mutatio accidentiū
nō mutat substantiam corpis: sicut pars in eo q
crecit in magna qntitate: cū tamē qn erit
uit de utero matris erat valde parvus. sic z
in ifirmo postq; fact' est sanus zc. Est tñ
notandū q licz oēs resurgēt in eadē erate:
tñ nō in eadē statura: sed in illa statura q
liber resurgēt: ad quā natura si impedita
nō fuisset hūcūq tpe pduisset. De q vide
Aug. xxij. de ciui. dei. c. xiiij. z sequēt. Itē
oēs resurgēt in sexu ppio. Vñ Aug. vbi
sup. c. xvij. Delius mibi sapere vident q
vtrūq; sexus resurrecturū esse nō dubitāt.
nō em libido ibi erit: q; pfusionis est causa
Na pūitq; peccassent nudi erāt: z non cō-
fundebant vir et femina. Corpibz q; illis
virta detrahent' natura seruabit. Non est
autē inritū sexus femine: sed natura. De
Aug. Tertia pōditio resurrectionis erit:
q; resurrectio erit copiosa: q; oīs creatu-
ra hūana resurgēt: siue bona siue mala: cu-
iulcūq; secte fuerit. Ideo dicit terra clau-
sula. Oēs q; in monumentis sunt zc. Resur-
surgent. Sed ptra ps. j. Non resurgēt im-
pij in iudicio: neq; peccatores in pōtū iu-
stoz. Sed fm Glo. pot' intelligi ille textus
de duplici resurrectione. scilicet z corpore.
Que em sunt resurrectiones. Vna ante in
presenti qua resurgit a petis. de q; Aplos
Ephe. v. Surge q; dormis: exurge a motu
tuis z illuminabit te chūs. Altera corpore

in futuro. Potest ergo ille tertus intelligi de pma resurrectione anime: ideo dr. No resurgunt impij in iudicio pma resurrectione qd est in fide. i. a peris: et hoc in iudicio. s. vt se iudicet et acculent penitendo et cōfiteudo pccā. Nec pec. in concil. iustoz. Glo. vt voluntate dei suis pferant voluntarib: qd est pñtum iustoz. Vel aliter littera. In concilio. in pccōdi multitudi iustoz. Et est idem sensus cū prior: et accipit eosdē peccatores et impios. Scdo modo intelligit de resurrectione corpis in iudicio futuro. Et sic iterum dupliciter intelligit. Vno modo. Non resurgēt impij in iudicio. s. vt iudicent: neq; peccatores in concil. iustoz. i. in iudicio: quod concilium dicit: et sic pro eodem accipimus impios et peccatores. Alio modo vt alios accipiamus impios: alios peccatores. Nam vt dicit Glo. impii sunt infideles/idolatre/apostate qd cū resurgēt nō iudicabunt: qz iam iudicati sunt. Jo. ij. Qui nō credit: iam iudicatus est. Peccatores sunt falsi chriani qd non resurgēt. s. vt iudicent: sed iudicabunt tantū. Vñ nota s; Glo. quattuor ordines in iudicio erunt. Alij nāq; erunt qui iudicabunt et non iudicabunt: vt apli et alij pfectissimi. Alij qd nec iudicabunt nec iudicabunt: quia iam iudicati sunt. sententia em dānationis eoz toti eccleie nota est: vt infideles. Alij iudicabunt et saluabūt: vt inchoerit boni. Alij iudicabunt et dānabunt: vt medicrit mali: s; Glo. Resurgēt omnes mortui. et erit qui viui reperient mortem. Sed pōt hic qri qd beati et dānati resurgēt: iam hic sup pbatuz est: sed de pueris qd in originali tantuz mortui sunt: ad quid resurgēt: Non quidē ad bñitudinē nec ad dānationē: sed duplici resurgētione. Primo ad habendū naturā pfectaz. Pertinet em ad sapientiā dei pficere naturā: vt sup dicitur est in introitu. Scdo rōne ad accusandū parētes vñ illos quoz effectus mortui sunt ipsi sine baptismo. Dic pccatice: sicut scripsi in smōtib de peccatib in genere articulo. ij. ser. iij. vbi agit de morte qd est pena originalis pei. in fine sermonis. Sed circa pdicta diceret aliquis. Vñ sunt mortui quoz corpa nūq; fuerunt in monumentis: quia fuerūt a bestijs deuorati/vel submersi/vel cōbusti. chris autē dicit qd illi qd in monumentis sunt: s;